1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 10/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 10

 (từ ngày 06/3/2023 đến ngày 12/3/2023)

Thứ,

ngày
Buổi

Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc
Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc
Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc
Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(06/3)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Dự làm việc về công tác quản

lý quy hoạch, đất đai, … trên

địa bàn thành phố Chí Linh

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ

tháng 3/2023

Dự sinh hoạt chi bộ thường

kỳ tháng 3/2023

Dự sinh hoạt chi bộ thường

kỳ tháng 3/2023

Dự sinh hoạt chi bộ thường

kỳ tháng 3/2023

Thứ Ba

(07/3)

Sáng Kiểm tra sản xuất Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở

Thứ Tư

(08/3)

Sáng
Họp với VPĐP Nông thôn mới

tỉnh
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Dự làm việc cùng TTTU với

BTV HU Cẩm Giàng

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ

Năm

(09/3)

Sáng
Dự HN công bố QĐ tại Kiểm toán

Nhà nước

Dự HN lấy ý kiến dự thảo

Luật Đất đai của HĐND

tỉnh(31)

Nghỉ phép Nghỉ phép

Chiều
Dự HN công bố Quyết định Thanh

tra(237)

Dự HN công bố Quyết định

Thanh tra(237)
Nghỉ phép Nghỉ phép

2

Thứ Sáu

(10/3)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép Nghỉ phép

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép Nghỉ phép

Thứ Bảy

(11/3)

Sáng

Chiều

Chủ

Nhật

(12/3)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 11:
-

   Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng